
 
 
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

17.03.2025                                    г. Невинномысск                                    № 285 
 
 
 
 
 
 

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования 
местного значения города Невинномысска 

 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городского округа города Невинномысска 

Ставропольского края постановляю: 
 

1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения города Невинномысска согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2.Признать утратившими силу постановления администрации города 

Невинномысска: 

от 13.12.2012 № 3683 «Об утверждении перечня автомобильных дорог 

общего пользования местного значения города Невинномысска»; 

от 04.04.2013 № 998 «О внесении изменения в перечень автомобильных 

дорог общего пользования местного значения города Невинномысска, 

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 

13.11.2012 № 3683»; 

от 23.07.2013 № 2256 «О внесении изменения в перечень 

автомобильных дорог общего пользования местного значения города 

Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города 

Невинномысска от 13.11.2012 № 3683»; 

от 31.12.2014 № 4162 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Невинномысска от 13 декабря 2012 г. № 3683 «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения города Невинномысска»; 



2 

 

от 30.12.2016 № 3046 «О внесении изменения в перечень 

автомобильных дорог общего пользования местного значения города 

Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города 

Невинномысска от 13.11.2012 № 3683»; 

от 23.06.2021 № 1052 «О внесении изменения в перечень 

автомобильных дорог общего пользования местного значения города 

Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города 

Невинномысска от 13.11.2012 № 3683»; 

от 11.01.2022 № 45 «О внесении изменения в перечень автомобильных 

дорог общего пользования местного значения города Невинномысска, 

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 

13.11.2012 № 3683»; 

от 30.01.2023 № 90 «О внесении изменения в перечень автомобильных 

дорог общего пользования местного значения города Невинномысска, 

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 

13.11.2012 № 3683»; 

от 31.10.2023 № 1531 «О внесении изменения в перечень 

автомобильных дорог общего пользования местного значения города 

Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города 

Невинномысска от 13.11.2012 № 3683»; 

от 27.03.2024 № 332 «О внесении изменения в перечень автомобильных 

дорог общего пользования местного значения города Невинномысска, 

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 

13.11.2012 № 3683»; 

от 28.08.2024 № 1127 «О внесении изменения в перечень 

автомобильных дорог общего пользования местного значения города 

Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города 

Невинномысска от 13.11.2012 № 3683»; 

3. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края            М.А. Миненков



 
Приложение  

к постановлению администрации 

города Невинномысска 
от 17.03.2025 № 285 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

автомобильных дорог общего пользования местного значения города Невинномысска 
 

№ 

п/п 

Наименование 

сооружения дорожного 

транспорта  

Наименование 

объекта 

Идентификаци

онный номер 

автомобильной 

дороги 

Инвентарный 

номер по 

техническому 

паспорту 

Характеристики 

Кадастровый номер 
Иное описание 

местоположения 

Категор

ия 

автомоб

ильной 

дороги 

Количес

тво 

полос 

автомоб

ильной 

дороги 

Протяже

нность 

(м) 

Общая 

площадь 

(кв.м) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-001 
18319 683 3064,6 26:16:000000:3230 улица Азовская IV 2 

2. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-002 
13743 250 2137,5 26:16:000000:3229 улица Айвазовского V 1 

3. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-003 
18355 291 4661,5 26:16:070905:90 улица Алтайская IV 2 

4. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-004 
3 439 3515 26:16:000000:136 

улица 

Анджиевского 
V 1 

5. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автодорога 
07-424-ОП-

МГ-005 
13742 3279 41477,4 26:16:000000:1254 улица Апанасенко IV 2 

6. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-006 
18354 327 1097,5 26:16:000000:3231 улица Армавирская IV 2 

7. 
Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автомобильная 

дорога общего 

07-424-ОП-

МГ-007 
19551 1009 1009 26:16:000000:3166 

улица Атамана 

Платова 
V 1 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

местного значения пользования 

8. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога 
07-424-ОП-

МГ-008 
13752 300 300 26:16:000000:730 улица Бабушкина V 1 

9. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-009 
13748 510 9223,2 26:16:000000:709 улица Базарная V 1 

10. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-010 

07:424:002:00

0026490:XXX

VIII:20000 

540 540 26:16:000000:2539 улица Балахонова V 1 

11. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автодорога 
07-424-ОП-

МГ-011 
13747 888 10633,3 26:16:000000:1262 улица Баумана IV 2 

12. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога 
07-424-ОП-

МГ-012 
13745 200 700 26:16:000000:699 улица Безвыходная V 1 

13. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога от ул. 

Казанской до ул. 

Луначарского 

переезд 

07-424-ОП-

МГ-013 
- 950 - 26:16:000000:5170 

переезд от улицы 

Казанской до улицы 

Луначарского 

V 1 

14. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога 
07-424-ОП-

МГ-014 
13840 411 - 26:16:000000:545 улица Набережная IV 2 

15. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-015 
- 817 5643,7 26:16:000000:5082 переулок Береговой  V 1 

16. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по ул. 

Березовая 

07-424-ОП-

МГ-016 
- 481 2564,8 26:16:000000:5171 улица Березовая V 1 

17. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд пер. 

Больничный  

07-424-ОП-

МГ-017 
13964 861,54 15288 26:16:060245:56 

переулок 

Больничный  
IV 2 

18. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд  
07-424-ОП-

МГ-018 
13751 241 4719,6 26:16:000000:746 улица Бородина V 1 

19. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть  
07-424-ОП-

МГ-019 
13753 594 2673 26:16:000000:608 переулок Братский  IV; V 1; 2 



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

20. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-020 
18353 361 6493,2 26:16:011303:460 улица Вавилова IV 2 

21. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога проезд 

Васильевский 

07-424-ОП-

МГ-021 
- 235 1987,9 26:16:000000:5167 

проезд 

Васильевский  
V 1 

22. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть  
07-424-ОП-

МГ-022 
135757 378 1512 26:16:000000:149 улица Ватутина V 1 

23. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть  
07-424-ОП-

МГ-023 
13755 243 4700 26:16:000000:260 

переулок 

Величаевский  
V 1 

24. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

07-424-ОП-

МГ-024 
- 1080 1080 26:16:000000:3164 улица Верхняя V 1 

25. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-025 
13761 395 1921,2 26:16:000000:469 переулок Веселый  V 1 

26. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-026 

07:424:002:00

0026500:XXX

II:20000 

340 1870 26:16:000000:2021 улица Весенняя V 1 

27. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога 
07-424-ОП-

МГ-027 
13759 200 1939,4 26:16:000000:705 

переулок 

Виноградный  
IV 2 

28. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд  
07-424-ОП-

МГ-028 
13754 3367 104110,9 26:16:070101:166 

улица 

Водопроводная 
IV 2 

29. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Сооружение 
07-424-ОП-

МГ-029 
18560 265 1546 26:16:000000:3073 

переулок 

Вокзальный  
IV 2 

30. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-030 
13760 330 2297,1 26:16:000000:229 

улица 

Волгоградская 
V 1 

31. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-031 
13751 456 2338,3 26:16:000000:251 улица Высокая V 1 

32. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога    
07-424-ОП-

МГ-032 
13763 4867 231607,2 26:16:060120:41 улица Гагарина IV 2; 4 



6 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

33. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-033 
32 344 1876,3 26:16:000000:923 улица Гайдара V 1 

34. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-034 
13769 100 100 26:16:060253:32 переулок Гастелло  V 1 

35. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-035 
13768 246,4 246,4 26:16:060216:36 переулок Герцена   V 1 

36. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-036 
13766 290,4 346 26:16:000000:770 переулок Глинки   IV; V 1; 2 

37. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога 
07-424-ОП-

МГ-037 
13767 167 1149,7 26:16:000000:706 переулок Глухой  IV 2 

38. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-038 

07:424:002:00

0025700:XVI:

20000 

424 1986,5 26:16:000000:1290 улица Гоголя IV 1 

39. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-039 
26 505,6 7128,2 26:16:060256:56 улица Горького V 1 

40. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-040 

07:424:002:00

0026510:XXX

IX:20000 

651 3305 26:16:000000:2532 улица Грибоедова V 1 

41. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-042 
13764 670 4971,3 26:16:000000:761 улица Громовой  IV 2 

42. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-042 
13937 597 3285,4 26:16:000000:501 улица Дачная V 1 

43. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-043 
13749 626 2817 26:16:000000:662 

улица Демьяна 

Бедного 
V 1 

44. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по ул. 

Дзержинского 

07-424-ОП-

МГ-044 
- 659 2946,3 26:16:000000:5135 

улица 

Дзержинского 
V 1 

45. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд ул. 

Докучаева 

07-424-ОП-

МГ-045 
13708 1071 30236,6 26:16:000000:707 улица Докучаева IV 2 

46. Автомобильная дорога Автомобильная 07-424-ОП- - 1027 4711,8 26:16:000000:3165 улица Донская V 1 



7 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

общего пользования 

местного значения 

дорога общего 

пользования 

МГ-046 

47. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога переулок 

Дорожный 

07-424-ОП-

МГ-047 
- 199 867,3 26:16:000000:5159 переулок Дорожный  V 1 

48. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-048 
13772 897 879 26:16:000000:607 улица Достоевского IV; V 2 

49. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-049 
13775 3792 10334,4 26:16:000000:551 улица Дружбы V 1 

50. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-050 
13773 1540 14479,6 26:16:000000:581 улица Дунаевского IV 2 

51. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-051 
- 413 2700,6 26:16:000000:5045 переулок Ейский  IV 2 

52. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-052 

26-26/001-

000000003051

915-000 

77 616 26:16:020201:8049 
шоссе 

Екатериновское 
IV 2 

53. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-053 
13776 322,3 2848,3 26:16:000000:170 улица Есенина V 1 

54. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-054 
13-779 733,2 5041,1 26:16:000000:658 улица Жданова V 1 

55. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-055 
- 475 2118,3 26:16:000000:5040 

улица 

Железноводская 
V 1 

56. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-056 
13777 1143 12505,6 26:16:000000:171 

улица 

Железнодорожная 
IV 2 

57. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-057 
- 1232 7213,4 26:16:000000:342831 улица Жукова V 1 

58. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-058 
13778 146 1288,1 26:16:000000:657 улица Жуковского V 1 

59. 
Автомобильная дорога 

общего пользования 
Сооружение 

07-424-ОП-

МГ-059 
13782 112 6738,1 26:16:000000:434 улица Заводская V 1 



8 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

местного значения 

60. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-060 
13938 661 3305 26:16:000000:496 улица Загородная IV 2 

61. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-061 
13940 874 4370 26:16:000000:502 улица Западная V 1; 2 

62. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Сооружение 
07-424-ОП-

МГ-062 
18553 428 1549 26:16:000000:3070 улица Заречная V 1 

63. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-063 
13784 549 2615,7 26:16:000000:781 улица Зеленчукская V 1 

64. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд 
07-424-ОП-

МГ-064 
13781 100 1802,9 26:16:000000:304 переулок Зеленый  IV 2 

65. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-065 
- 13 78 - улица Зеленый Гай V 1 

66. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога 
07-424-ОП-

МГ-066 
13812 266 878,9 26:16:000000:302 

улица Зои 

Космодемьянской 
IV 2 

67. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-067 
13783 956 10564,5 26:16:000000:271 улица Зорге V 1 

68. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-068 
- 403 2691,4 26:16:000000:5044 

переулок 

Ивановский  
IV 2 

69. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-069 
13785 146 510,8 26:16:000000:269 проезд Изобильный  V 1 

70. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-070 
13701 2175 15753,2 26:16:000000:1242 

улица 3 

Интернационала 
III; IV; V 2; 4 

71. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-071 
13808 956 5974,8 26:16:000000:259 улица Кавказская V 1 

72. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога  
07-424-ОП-

МГ-072 
13807 700 17659,50 26:16:000000:723 улица Казачья V 1 



9 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

73. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд  
07-424-ОП-

МГ-073 
13450 3165 135102,6 26:16:060114:78 улица Калинина IV 2; 4 

74. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд пер. 

Карамзина 

07-424-ОП-

МГ-074 
13803 143 2777,2 26:16:000000:273 переулок Карамзина V 1 

75. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-075 
- 541 2387,4 26:16:000000:342084 улица Каштановая V 1 

76. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-076 
13815 213 965,3 26:16:050612:101 переулок Киевский  V 1 

77. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-077 
13809 1007 5463,8 26:16:000000:267 улица Кирова V 1 

78. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по ул. 

Кисловодская 

07-424-ОП-

МГ-078 
- 577 11280,6 26:16:000000:5139 улица Кисловодская V 1 

79. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-079 
13789 626 5301,9 26:16:000000:511 переулок Клубный  IV 2 

80. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-080 
13795 266 1817,9 26:16:000000:808 переулок Кожедуба  IV 2 

81. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-081 
13787 126 423,9 26:16:050207:104 

переулок 

Колхозный  
V 1 

82. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-082 
13817 2319 14759,6 26:16:000000:1263 улица Комарова IV; V 1; 2 

83. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования  

07-424-ОП-

МГ-083 
- 2207 7318,8 26:16:000000:3079 

улица 

Комбинатская 
IV 2 

84. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-084 

07:424:002:00

0026520:XXX

VII:20000 

1116 5022 26:16:000000:3041 улица Коминтерна V 1 

85. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-085 
13802 1485 8505,2 26:16:000000:272 

улица 

Коммунистическая 
IV 1 



10 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

86. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд 
07-424-ОП-

МГ-086 
13792 665 1870,1 26:16:060137:37 

улица 

Комсомольская 
IV 2 

87. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога 
07-424-ОП-

МГ-087 
13790 1660 11749,3 26:16:070109:69 

улица 

Кооперативная 
IV 2 

88. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-088 
13818 296 2095,9 26:16:000000:268 

переулок 

Космонавтов  
IV 2 

89. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-089 
13814 993,4 14133 26:16:050609:61 улица Котовского V 1 

90. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-090 

07:424:002:00

0026530:ХХХ

Х:20000 

2769 12749 26:16:000000:2540 улица Кочубея V 1 

91. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-091 

07:424:002:00

0025590:V:20

000 

207 2227,5 26:16:000000:1291 переулок Крайний  IV 2 

92. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-092 

07:424:002:00

0026540:XXX

VI:20000 

1110 5555 26:16:000000:3038 
улица 

Красноармейская 
V 1 

93. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  по ул. 

Краснодарская 

07-424-ОП-

МГ-093 
- 338 2095,1 26:16:000000:5118 

улица 

Краснодарская 
V 1 

94. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-094 
13796 304 2025,2 26:16:000000:270 

переулок 

Краснокубанский  
V 1 

                                                                                                                         

95. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автодороги 
07-424-ОП-

МГ-095 
17817 358 4296 26:16:000000:1248 

улица 

Краснопартизанская 
II 2 

96. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по ул. 

Краснофлотская 

07-424-ОП-

МГ-96 
- 296 1184 26:16:000000:5121 

улица 

Краснофлотская 
IV; V 1; 2 

97. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автодорога 
07-424-ОП-

МГ-97 
13797 387 1920 26:16:000000:1239 переулок Красный  V 1 

98. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога 
07-424-ОП-

МГ-98 
13794 1555 16694,5 26:16:000000:277 улица Крестьянская V 1 

99. Автомобильная дорога Автомобильная 07-424-ОП- 07:424:002:00 1725 8625 26:16:000000:2020 улица Круговая V 1 



11 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

общего пользования 

местного значения 

дорога общего 

пользования 

МГ-99 0026560:XXX

I:20000 

100. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-100 
13810 871 4554,1 26:16:000000:712 улица Крупской V 1 

101. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автодорога 
07-424-ОП-

МГ-101 
13788 266 6404 26:16:000000:1241 переулок Крымский IV 2 

102. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-102 

07:424:002:00

0026570:XXX

ХI:20000 

941 3724 26:16:000000:2533 улица Кубанская V 1; 2 

103. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога Кузнецкий 

проезд 

07-424-ОП-

МГ-103 
- 302 1827,6 26:16:000000:5158 проезд Кузнецкий V 1 

104. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-104 
13804 140 805,7 26:16:000000:275 

переулок 

Куйбышева 
V 1 

105. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автодорога 
07-424-ОП-

МГ-105 
13800 352 3046,2 26:16:000000:1240 

переулок 

Курсавский  
IV 2 

106. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд пер. 

Курчатова  

07-424-ОП-

МГ-106 
13798 296,6 3935,9 26:16:000000:763 проезд Курчатова  IV 2 

107. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-107 
13811 589 1998 26:16:050217:67 улица Кутузова V 1 

108. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-108 
- 1009 27485,16 26:16:000000:3169 улица Лабинская V 1 

109. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-109 
13825 1050 5754,5 26:16:000000:767 улица Лазо V 1 

110. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-110 
- 1261 5097,2 - улица Лазурная V 1 

111. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-111 
13828 959 3836 26:16:000000:593 улица Лаара V 1 

112. 
Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автомобильная 

дорога общего 

07-424-ОП-

МГ-112 
13822 2238 19402,5 26:16:000000:1255 улица Ленина V 1 



12 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

местного значения пользования 

113. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автодорога 
07-424-ОП-

МГ-113 
13823 773 12439,1 26:16:000000:1257 улица Лермонтова V 1 

114. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-114 
13824 134,6 1211 26:16:000000:697 улица Лесная V 1 

115. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-115 
13819 997 13713 26:16:000000:1259 улица Линейная III; IV; V 1; 2 

116. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-116 
- 426 2380,1 26:16:000000:5076 переулок Липецкий  V 1 

117. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-117 
13829 314,3 4492 26:16:000000:493 улица Лихачева V 1 

118. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Сооружение 
07-424-ОП-

МГ-118 
18559 151 1225,1 26:16:000000:3072 улица Ломоносова IV 2 

119. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-119 
- 606 2242,8 26:16:000000:5081 улица Луговая V 1 

120. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-120 
13826 2105 12864 26:16:000000:452 улица Луначарского IV 2 

121. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-121 
13833 139 1310,4 26:16:000000:453 улица 8 Марта V 1 

122. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автодорога 
07-424-ОП-

МГ-122 
13707 3819 47456,7 26:16:000000:1258 бульвар Мира IV 4 

123. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-123 
- 1069 0 26:16:000000:3168 

улица 

Магистральная 
V 1 

124. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-124 
- 256 1684,3 26:16:000000:5041 улица Майкопская V 1 

125. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Соружение 
07-424-ОП-

МГ-125 
- 2134 11316 26:16:000000:3076 

улица 

Малиновского 
V 1 



13 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

126. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-126 

07:424:002:00

0025750:XXI:

20000 

987 6241,4 26:16:000000:1301 улица Маркова V 1 

127. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд ул. 

Матросова 

07-424-ОП-

МГ-127 
13706 3712 152771,2 26:16:000000:586 улица Матросова IV 2 

128. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд  
07-424-ОП-

МГ-128 
13703 787 21579,7 26:16:000000:362 улица Маяковского IV; V 1; 2 

129. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-129 

07:424:002:00

0026580:XXX

ХII:20000 

3140 17270 26:16:000000:2529 
улица 

Междуреченская 
V 1 

130. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-130 
13834 785 4518,3 26:16:000000:671 

переулок 

Мельничный  
V 1 

131. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд ул. 

Менделеева 

07-424-ОП-

МГ-131 
13710 3899,6 172562,4 26:16:000000:228 улица Менделеева II; III 2 

132. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога 
07-424-ОП-

МГ-132 
13838 349 2370,9 26:16:000000:807 улица Мищерякова  V 1 

133. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-133 
- 551 1943,8 26:16:011302:398 переулок Мирный  V 1 

134. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд 
07-424-ОП-

МГ-134 
13835 770 11249,30 26:16:000000:794 улица Мичурина IV; V 1; 2 

135. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-135 

07:424:002:00

0026590:XXX

ХIX:20000 

725 2900 26:16:000000:2534 улица Молодежная V 1 

136. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-136 
18365 2400 29736,4 26:16:000000:3232 улица Монтажная IV 2 

137. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-137 
13832 286 1287 26:16:000000:274 улица Морозова V 1 

138. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд ул. 

Московская 

07-424-ОП-

МГ-138 
13705 724,3 17456,7 26:16:070133:108 улица Московская IV 2 

139. Автомобильная дорога Автомобильная 07-424-ОП- - 155 2053,6 26:16:000000:5078 переулок Мостовой  IV; V 1; 2 



14 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

общего пользования 

местного значения 

дорога  МГ-139 

140. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд  
07-424-ОП-

МГ-140 
13841 363 6614,50 26:16:000000:198 улица Нахимова V 1 

141. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-141 
13844 1312 7058,4 26:16:000000:194 

улица 

Невинномысская 
IV 2 

142. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд 
07-424-ОП-

МГ-142 
13843 349 0 26:16:000000:199 улица Некрасова V 1 

143. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-143 

07:424:002:00

0025680:XIV:

20000 

981 4577,6 26:16:000000:1284 улица Нестеровская IV; V 1; 2 

144. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автодорога 
07-424-ОП-

МГ-144 
13016 971 971 26:16:020201:2230 улица Низяева  IV 2 

145. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-145 
18320 577 4509 26:16:000000:3225 улица Новая IV 2 

146. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-146 
13845 458 2787,0 26:16:000000:466 

площадь 50 лет 

Октября 
IV 2 

147. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство п. 

Одесский 

07-424-ОП-

МГ-147 
13848 474,4 8925 26:16:000000:244 переулок Одесский  IV 1; 2 

148. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-148 

07:424:002:00

0026600:XXX

IV:20000 

2014 10070 26:16:000000:3040 улица Октябрьская V 1 

149. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-149 
13813 691 3874,3 26:16:000000:815 

улица Олега 

Кошевого 
V 1 

150. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд  
07-424-ОП-

МГ-150 
13846 928 10155 26:16:000000:200 

улица 

Орджоникидзе 
V 1 

151. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-151 
13849 469,4 9534 26:16:000000:226 улица Островского V 1 

152. Автомобильная дорога Автомобильная 07-424-ОП- - 691 1831,3 26:15:153201:1730 улица Отрадная V 1 



15 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

общего пользования 

местного значения 

дорога  МГ-152 

153. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-154 
- 275 1595,8 26:16:000000:5080 

переулок 

Офицерский 
V 1 

154. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Сооружение 
07-424-ОП-

МГ-154 
18551 840 839,6 26:16:000000:3067 

улица 30 лет 

Победы 
IV 2 

155. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-155 
13851 821 12336 26:16:000000:1264 улица Павлова IV 2 

156. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-156 
- 207 1656 26:16:000000:5106 улица Пантелеева V 1 

157. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-157 
13933 724 5754,5 26:16:000000:176 улица Парковая V 1 

158. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога 

07-424-ОП-

МГ-158 
13449 1596 13541 26:16:000000:3289 улица Партизанская II; IV; V 2; 4 

159. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-159 

07:424:002:00

0025560:II:20

000 

510 510 26:16:000000:1285 улица Пархоменко V 1 

160. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автодорога 
07-424-ОП-

МГ-160 
13856 1505 1505 26:16:000000:1260 

улица 

Первомайская 
IV 2 

161. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-161 

07:424:002:00

0026610:XXII

I:20000 

350 350 26:16:000000:2029 
переулок 

Пионерский  
V 1 

162. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-162 
13855 415,4 6530 26:16:000000:514 улица Писарева V 1 

163. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-163 

07:424:002:00

0025730:XIX:

20000 

520 0 26:16:000000:1297 улица Плеханова V 1 

164. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-164 

07:424:002:00

0025690:XV:2

0000 

465 0 26:16:000000:1295 улица Победы IV 2 

165. 
Автомобильная дорога 

общего пользования 

Дорожно-

мостовое 

07-424-ОП-

МГ-165 
13870 1250,4 16069 26:16:000000:217 улица Пограничная IV 1 



16 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

местного значения хозяйство 

166. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-166 

07:424:002:00

0026620:ХХI

V:20000 

860 4730 26:16:000000:2349 улица Подгорного IV 2 

167. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-167 
13864 637 7026,6 26:16:000000:336 

переулок 

Покрышкина  
IV 2 

168. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-168 
13863 1227 6471 26:16:000000:1265 улица Полевая V 1 

169. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-169 
13869 935,5 13778 26:16:000000:193 улица Постышева IV; V 1; 2 

170. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-170 

07:424:002:00

0026630:ХХV

:20000 

510 1260 26:16:000000:2026 переулок Почтовый  IV; V 1 

171. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по ул. 

Правокубанская 

07-424-ОП-

МГ-171 
- 267 9729,8 26:16:000000:5163 

улица 

Правокубанская 
V 1 

172. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-172 
- 484 3872 26:16:011304:366 

1-й проезд 

Правокубанский  
V 1 

173. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-173 
- 264 2112 26:16:011302:393 

2-й проезд 

Правокубанский  
V 1 

174. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-174 
- 335 2680 26:16:011302:396 

3-й проезд 

Правокубанский   
V 1 

175. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  

07-424-ОП-

МГ-175 
- 230 1235,2 26:16:011302:394 

4-й проезд 

Правокубанский   
V 1 

176. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога  
07-424-ОП-

МГ-176 
- 217 1736 26:16:011302:395 

5-й проезд 

Правокубанский   
V 1 

177. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-177 
17816 699 10813,2 26:16:000000:1249 

улица 

Приборостроительн

ая 

IV 2 

178. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-178 

07:424:002:00

0026640:XXX

ХIII:20000 

890 3560 26:16:000000:2530 
переулок 

Привокзальный 
V 1 



17 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

179. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Сооружение 
07-424-ОП-

МГ-179 
18558 960 4664 26:16:000000:3071 улица Пригородная IV 2 

180. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-180 

07:424:002:00

0025740:XX:2

0000 

774 3474,8 26:16:000000:1298 улица Приозерная V 1 

181. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-181 

07:424:002:00

0026650:ХХV

I:20000 

890 4895 26:16:000000:2022 улица Пролетарская IV 2 

182. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-182 
13866 526 10480 26:16:000000:214 улица Проточная V 1 

183. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд  
07-424-ОП-

МГ-183 
13861 249 3777,4 26:16:000000:1245 

переулок 

Профессиональный 
V 1 

184. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-184 
13854 813 7929,4 26:16:000000:1250 улица Пугачева IV 2 

185. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по ул. 

Пушкина 

07-424-ОП-

МГ-185 
- 391 2777,5 26:16:000000:5172 улица Пушкина IV; V 1; 2 

186. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по ул. 

Пятигорская 

07-424-ОП-

МГ-186 
- 777 4714,9 26:16:000000:5156 улица Пятигорская V 1 

187. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-187 
18364 2376 0 26:16:000000:3091 шоссе Пятигорское  III 2 

188. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-188 

7:424:002:000

026660:ХХVI

I:20000 

1480 0 26:16:000000:2025 улица Рабочая IV; V 1; 2 

189. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по ул. 

Радужная 

07-424-ОП-

МГ-189 
- 295 2483,4 26:16:000000:5154 улица Радужная V 1 

190. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по ул. 

Раздольная 

07-424-ОП-

МГ-190 
- 963 2779,2 26:16:000000:5137 улица Раздольная V 1 

191. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-191 
13871 2620 34182,6 26:16:000000:1261 

улица 

Революционная 
IV 2 

192. Автомобильная дорога Дорожно- 07-424-ОП- 13877 432,4 3242 26:16:000000:442 улица Репина V 1 



18 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

общего пользования 

местного значения 

мостовое 

хозяйство 

МГ-192 

193. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд по ул. 

Речная 

07-424-ОП-

МГ-193 
13872 485,6 5287,5 26:16:000000:620 улица Речная V 1 

194. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-194 
13878 384,1 4497 26:16:000000:345 

улица 

Рождественская 
V 1 

195. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-195 

07:424:002:00

0026670:ХХV

III:20000 

1110 6105 26:16:000000:2024 
улица Розы 

Люксембург 
IV; V 1; 2 

196. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по 

Ростовскому пер. 

07-424-ОП-

МГ-196 
- 289 1923,6 26:16:000000:5157 

переулок 

Ростовский  
V 1 

197. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд   
07-424-ОП-

МГ-197 
13873 522 6919,8 26:16:000000:213 улица Руставели  V 1 

198. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-198 
- 1436,9 7212,8 - улица Русская V 1 

199. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-199 
18318 - 10771 26:16:000000:3228 улица Рыбацкая V 1 

200. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-200 
13939 202 7311,4 26:16:051105:22 переулок Рыбацкий  V 1 

201. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд 
07-424-ОП-

МГ-201 
13875 215,1 10588,6 26:16:000000:443 переулок Рылеева  V 1 

202. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по ул. 

Рябиновая 

07-424-ОП-

МГ-202 
- 260 1328,1 26:16:000000:5168 улица Рябиновая V 1 

203. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по пер. 

Рядовой 

07-424-ОП-

МГ-203 
- 281 1461,8 26:16:000000:5166 переулок Рядовой  V 1 

204. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-204 

07:424:002:00

0026680:XXX

V:20000 

1606 2765 26:16:000000:3039 улица Садовая IV 2 

205. 
Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автомобильная 

дорога общего 

07-424-ОП-

МГ-205 

07:424:002:00

0025720:XVII
575 2650,7 26:16:000000:1294 улица Свердлова IV 2 



19 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

местного значения пользования I:20000 

206. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-206 
13892 469 2040,2 26:16:000000:485 переулок Светлый  IV 2 

207. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-207 
- 1014 26151,06 26:16:000000:3167 улица Свободы V 1 

208. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-208 

07:424:002:00

0025570:III:2

0000 

984 4036,8 26:16:000000:1286 
улица 

Севастопольская 
IV; V 1 

209. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-209 
- 341,43 7102,6 - улица Северная IV 2 

210. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога 
07-424-ОП-

МГ-210 
13881 160 1120 26:16:000000:265 переулок Северный  IV 2 

211. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-211 

07:424:002:00

0026690:ХХХ

ХIV:20000 

692 2768 26:16:000000:2531 улица Скачковая V 1 

212. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Сооружение  
07-424-ОП-

МГ-212 
18552 692 5872,1 26:16:000000:3069 улица Советская IV 2 

213. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд  
07-424-ОП-

МГ-213 
13704 718,2 18961,8 26:16:000000:685 проезд Совхозная IV 2 

214. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-214 
- 710 2417,2 26:16:000000:5378 

переулок 

Солнечный  
V 1 

215. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд 
07-424-ОП-

МГ-215 
206 2289,3 60403,1 26:16:000000:747 

улица 

Социалистическая 
IV 2 

216. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-216 

07:424:002:00

0025710:XVII

:20000 

386 1260,1 26:16:000000:1289 улица Спартака IV; V 1; 2 

217. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-217 
13891 1270 4163,9 26:16:000000:670 

переулок 

Спортивный  
IV; V 1; 2 

218. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-218 

07:424:002:00

0025550:I:200

00 

282 1029,4 26:16:000000:1288 
улица 

Ставропольская 
IV 1 



20 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

219. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по 

Станционный 

переулок 

07-424-ОП-

МГ-219 
- 190 3214,8 26:16:000000:5160 

переулок 

Станционный  
IV 2 

220. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по Степана 

Разина пер. 

07-424-ОП-

МГ-220 
- 288 2328,7 26:16:000000:5169 

переулок Степана 

Разина 
V 1 

221. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-221 
13876 2190 16511,3 26:16:000000:1266 

улица Степана 

Разина  
IV 2 

222. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-222 
13885 2421 2421,3 26:16:000000:1251 улица Степная IV 2 

223. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-223 

07:424:002:00

0026700:ХХХ

ХV:20000 

879 4395 26:16:000000:2535 улица Строительная IV; V 1; 2 

224. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-224 
13893 667,2 7463 26:16:000000:224 улица Суворова V 1 

225. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-225 

07:424:002:00

0026710:XXX

ХVI:20000 

405 1640 26:16:000000:2536 улица Таманская IV; V 1 

226. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-226 
- 178 354,1 - 

переулок 

Театральный  
IV 2 

227. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-227 
13900 1170,1 12109,8 26:16:000000:541 проезд Тельмана V 1 

228. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Сооружение 

дорожного 

хозяйства  

07-424-ОП-

МГ-228 
13903 699,1 7992,6 26:16:000000:616 улица Тимирязева IV 2 

229. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-229 
- 275 1694,5 - 

переулок 

Тимирязева  
IV 2 

230. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-230 
13899 1518,1 30928 26:16:000000:555 улица Тимофеева IV; V 1 

231. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-231 
13898 7489 5470,3 26:16:070117:75 улица Титова IV; V 1; 2 



21 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

232. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд по ул. 

Толстого 

07-424-ОП-

МГ-232 
13897 1193,6 19848,3 26:16:000000:776 улица Толстого V 1 

233. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-233 
13902 978 9686 26:16:000000:364 улица Торговая V 1 

234. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проездная часть 
07-424-ОП-

МГ-234 
13702 1137 36498,3 26:16:000000:307 улица Трудовая IV 2 

235. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проездная часть 
07-424-ОП-

МГ-235 
13901 162 502 26:16:000000:517 улица Тупиковая V 1 

236. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-236 

07:424:002:00

0025670:XIII:

20000 

763 0 26:16:000000:1299 улица Тургенева V 1 

237. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проездная часть 
07-424-ОП-

МГ-237 
13895 247,4 5293,6 26:16:000000:400 улица Тюленина V 1 

238. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-238 
13905 243,2 7749,6 26:16:000000:617 переулок Уральский  V 1 

239. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-239 
17756 2282 2281,6 26:16:000000:1243 улица Урожайная IV 2 

240. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-240 
- 656 3225 26:16:000000:3077 улица Урицкого  V 1 

241. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-241 
13909 438,2 4886 26:16:000000:777 

переулок 

Фабричный  
V 1 

242. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-242 
13910 812 13022,3 26:16:000000:208 улица Федько V 1 

243. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-243 
- 178 6271,2 - улица Фермерская V 1 

244. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-244 
13907 2218,9 45220 26:16:000000:348 улица Фрунзе IV 2 



22 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

245. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-245 
13908 790 10213,9 26:16:000000:689 улица Фурманова IV; V 1 

246. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-246 
13911 700 10027,3 26:16:000000:330 переулок Химиков  V 1 

247. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-247 
13913 162 890,2 26:16:000000:156 

улица 

Хмельницкого 
V 1 

248. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-248 

07:424:002:00

0026720:XXX

XVII:20000 

1261 1261 26:16:000000:2537 улица Хоперская V 1 

249. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-249 
- 608 1512,4 - 

переулок 

Центральный  
V 1 

250. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога 
07-424-ОП-

МГ-250 
13915 610 3710,7 26:16:000000:600 переулок Циглера  V 1 

251. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-251 
13914 461,2 6342,4 26:16:000000:782 улица Циолковского V 1 

252. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд  
07-424-ОП-

МГ-252 
13921 183,2 3613,3 26:16:000000:278 переулок Чаадаева V 1 

253. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога 
07-424-ОП-

МГ-253 
13918 170 1374,1 26:16:000000:678 

улица Лизы 

Чайкиной 
V 1 

254. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-254 
13916 896 10349,8 26:16:000000:1252 улица Чайковского IV 2 

255. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-255 
13924 788 8983 26:16:000000:778 улица Чапаева V 1 

256. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-256 
13923 143 2755 26:16:000000:495 улица Чекистов V 1 

257. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-257 
13917 156 1246 26:16:000000:339 

переулок 

Чернышевского  
V 1 

258. Автомобильная дорога Проезд 07-424-ОП- 14402 223 1486,7 26:16:000000:681 переулок V 1 



23 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

общего пользования 

местного значения 

МГ-258 Черняховского  

259. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проездная часть 
07-424-ОП-

МГ-259 
13922 331 5661,5 26:16:000000:818 переулок Чехова V 1 

260. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-260 
13920 1368,2 29521 26:16:000000:556 улица Чкалова V 1 

261. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-261 
13926 440 8314,7 26:16:000000:247 улица Шаумяна IV 2 

262. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-262 
13925 181 762,8 26:16:000000:243 

улица Любови 

Шевцовой 
IV 1 

263. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-263 

07:424:002:00

0025600:XII:2

0000; 

1558 9856 26:16:000000:1355 улица Шевченко IV 2 

264. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по 

Шерстяников пер. 

07-424-ОП-

МГ-264 
- 419 2627,1 26:16:000000:5165 

переулок 

Шерстяников  
V 1 

265. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд по ул. 

Школьная 

07-424-ОП-

МГ-265 
13709 1256 23630 26:16:000000:638 улица Школьная IV; V 2 

266. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-266 
13928 677 3064,6 26:16:000000:498 улица Шоссейная IV 2 

267. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорожно-

мостовое 

хозяйство 

07-424-ОП-

МГ-267 
13929 366,2 1880,9 26:16:060262:37 улица Щорса V 1 

268. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-268 
13930 1704 19051,2 26:16:000000:1253 улица Энгельса IV 2 

269. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

07-424-ОП-

МГ-269 
- 877,7 6077,4 - улица Энергетиков IV 2 

270. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд ул. 

Юбилейная 

07-424-ОП-

МГ-270 
13931 842 11149,5 26:16:000000:623 улица Юбилейная IV 2 

271. 
Автомобильная дорога 

общего пользования 
Проезжая часть 

07-424-ОП-

МГ-271 
13932 1314,9 9145,2 26:16:000000:557 улица Южная V 1 



24 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

местного значения 

272. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога по Южный 

проезд 

07-424-ОП-

МГ-272 
- 264 2112 26:16:000000:5161 проезд Южный  IV 2 

273. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд от трассы 

Ростов – Баку до 

АТП и поселка 

РЭС 

07-424-ОП-

МГ-273 
13700 741,25 10916,4 26:16:000000:891 

от трассы Ростов – 

Баку до АТП и 

поселка РЭС 

IV 2 

274. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезд на 

городское 

кладбище 

07-424-ОП-

МГ-274 
13699 1893 22765,6 26:16:000000:499 улица Вознесенская IV 2 

275. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Проезжая часть 
07-424-ОП-

МГ-275 
13674 505 21838 26:16:000000:582 

дорога объездная 

микрорайон 100 
IV 2 

276. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Объездная дорога 
07-424-ОП-

МГ-276 
13450 2634 20510 26:16:000000:2094 

улица имени Героя 

России Владимира 

Жоги 

IV 2 

277. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Объездная дорога 
07-424-ОП-

МГ-277 
13449 3218,2 40923,3 26:16:000000:2035 

участок объездной 

дороги от ул. 

Партизанская  до 

улицы 

Водопроводной 

IV 2 

278. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога 
07-424-ОП-

МГ-278 
16904 1063,0 8504,0 - 

устройство развязки 

по улице 

Революционной на 

участке от улицы 

Гагарина до улицы 

Ленина 

IV 2 

279. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Подъездная 

автомобильная 

дорога для 

объекта «Оптово-

распределительны

й центр» в городе 

Невинномысске 

Ставропольского 

края 

07-424-ОП-

МГ-279 
- 1302 13020 26:16:011401:414 

Ставропольский 

край, городской 

округ, город 

Невинномысск 

IV 2 

280. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога общего 

пользования  

07-424-ОП-

МГ-280 
- 843 - 26:16:000000:5204 

от улицы имени 

Героя России 

Владимира Жоги до 

IV 2 



25 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

улицы Верхней 

281. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автодорога № 2, 

тротуар от дороги 

№ 1 до проходной 

ТЭЦ 

07-424-ОП-

МГ-281 
13016 176 2504,7 26:16:020201:3846 улица Низяева, 1  IV 2 

282. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Обводная 

автодорога от 

з/управл. до 

проезда 9-10 

07-424-ОП-

МГ-282 
13016 1354 13864,3 26:16:020201:2045 улица Низяева, 1  IV 2 

283. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Сооружение 

дорожного 

транспорта 

07-424-ОП-

МГ-283 
13016 2339 20921 26:16:000000:5228 улица Низяева,  IV 2 

284. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Участок обводной 

автодороги от 

проходной 4 до 

проходной 5 

07-424-ОП-

МГ-284 
13016 1155 9674,9 26:16:020201:3862 улица Низяева,  IV 2 

285. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Сооружение 

дорожного 

транспорта 

07-424-ОП-

МГ-285 
- 1064 9179,2 26:16:020201:9815 улица Низяева,  IV 2 

286. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

«Строительство 

подъездной 

дороги и 

инженерных 

коммуникаций на 

территории 

регионального 

индустриального 

парка № 2 в г. 

Невинномысске 

Ставропольского 

края» 

07-424-ОП-

МГ-286 
- 3060 0 26:16:000000:5273 

Российская 

Федерация, 

Ставропольский 

край, городской 

округ города 

Невинномысск, 

город 

Невинномысск 

IV 2 

287. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автомобильная 

дорога к 

металлургическом

у заводу 

СтавСталь. Первая 

очередь. Комплекс 

прокатного цеха. 

07-424-ОП-

МГ-287 
- 2720 - 26:16:020301:106 

Российская 

Федерация, 

Ставропольский 

край, город 

Невинномысск, 

территория 

регионального 

индустриального 

парка 

IV 2 



26 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

288. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автодорога от 

проходной до 

автострады 

07-424-ОП-

МГ-288 
12772 738 14704,7 26:16:021501:181 

улица Энергетиков, 

2  
IV 2 

289. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

 

Производственная 

автодорога 

07-424-ОП-

МГ-289 
12772 - 2246,3 26:16:021501:593 

улица Энергетиков, 

2  
IV 2 

290. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Автодорога 
07-424-ОП-

МГ-290 

07:424:002:00

0001670 
779 3609 26:16:000000:1363 

Автодорога вдоль 

Барсучковских 

водоводов 

IV 2 

291. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Дорога по ул. 

Баумана от трассы 

Ростов-Баку до 

Менделеева 

07-424-ОП-

МГ-291 
13747 410 - 26:16:000000:708 

Ставропольский 

край, г. 

Невинномысск 

IV 2 

292. 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

местного значения 

Объездная дорога  
07-424-ОП-

МГ-292 
13016 384 384 26:16:020201:2082 ул. Низяева, 1 IV 2 

 

 

 
Первый заместитель главы  
администрации города Невинномысска                                                                                                       В.Э. Соколюк 


